
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №155 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРТЫНОВА Д.Д.» 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА                                                          

660043, г. Красноярск, ул. Дмитрия Мартынова, 26                                                                             

тел. +7 (391) 200-50-71, E-mail: sch155@mailkrsk.ru   

 

ПРИКАЗ                                                                                              

от «30» августа 2022 года                                                                 № 318/3 

О введении в действие 

Положения о наставничестве  

в МБОУ СШ №155  

 

В целях оказания помощи молодым  и вновь прибывшим педагогам в их 

профессиональном становлении, привития молодым специалистам интереса к 

педагогической деятельности, ускорения  процесса профессиональной адаптации и 

развития способности самостоятельно и качественно выполнять возложенные на 

них обязанности по занимаемой должности  

 

Приказываю:  

1. Утвердить с 30.08. 2022  года Положение о системе наставничества 

педагогических работников  в МБОУ СШ №155 

Руководитель организации: _Директор ________                Е.П. Кузнецова                                                          
(                                                                (должность)           (подпись)                   (расшифровка)  

 

mailto:sch155@mailkrsk.ru

